
 

 

 

S
ik

a
T

a
ck

®
-P

a
n
e
l F

ix
in

g
 T

a
p
e
 H

D
 

1
/ 
2

 

I n
 d

 u
 s

 t r
 y

 
Produktový list 
verze 1 (12 / 2015) 
 
SikaTack® Panel Fixing Tape  
oboustranná samolepící a distanční páska  

 
technická data 

chemická báze polyetylenová pěna s uzavřenými 
buňkami s lepidlem citlivým na tlak  

barva   antracit 

pevnost v tahu (ISO 527) MD2 25 N / 15 mm 

TD3 20 N / 15 mm 

prodloužení při přetržení  (ISO 527) MD 250% 

TD 150% 

kompresní tlak (ISO 844)                                         průhyb: 10% 

                                                                                              25% 

                                                                                              50% 

0,02 MPa 

0,05 MPa 

0,12 MPa 

odlup (FTM1 1) 23 N / 25 mm                              
(180°, 30 min, nerezová ocel) 

odolnost proti smyku (FTM 8) 150 h (1 kg / 25 mm x 25 mm) 

aplikační teplota 5°C až 35°C 

teplotní odolnost -40°C až 70°C 

Skladovatelnost, pod 25 °C, v suchu, chráněno před sluncem 24 měsíců 

 
 

Popis 

SikaTack® Panel Fixing Tape  je 
polyetylenová distanční samolepící 
páska pro okamžitou fixaci na fasád-
ní panely během vytvrzování Sika-
Tack® Panel lepidla. Oboustranné 
PSA lepidlo nabízí velmi vysokou 
odolnost proti odlupu a smyku.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přednosti produktu 

- velmi vysoká počáteční le-
pivost 

- excelentní odolnost povětr-
nostem 

- lepivý na široké spektrum 
podkladů 

- rychlá a jednoduchá aplika-
ce 

- krycí vrstva lze jednoduše 
odstranit 

- plně kompatibilní se Sika-
Tack® Panel lepidly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oblast použití 

SikaTack® Panel Fixing Tape  je  
určena  pro okamžitou fixaci na 
panely používané pro provětrávané 
fasády (dokud dojde k vytvrzení 
SikaTack® Panel lepidla) a pro 
správné nastavení housenky lepidla.   
SikaTack® Panel Fixing Tape je 
součástí ekonomického systému 
pro lepení provětrávaných fasád. 
Její použití umožňuje ekonomic-
kou a rychlou fixaci na fasádní 
panely.   
Tento produkt je vhodný pouze pro 
profesionální  uživatele. Před aplika-
cí je nutno uskutečnit testy adheze 
na používané substráty.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

S
ik

a
T

a
ck

®
 P

a
n

e
l F

ix
in

g
 T

a
p

e
  

2
/ 

2
 

Sika Schweiz AG          Sika CZ s.r.o.                               Sika Slovensko spol. s r.o. 
Tüffenwies 16          Bystrcká 1132 / 36                        Rybničná 38   
8048 Zürich          CZ - 624 00    Brno                       SK - 831 07  Bratislava  
Switzerland          Česká republika                           Slovensko 
Tel:  +41 58 436 40 40          tel:  +420 546 422 464                  tel: +421 2 4920 0406          
Fax: +41 58 436 45 30          fax: +420 546 422 400                  fax:+421 2 4920 0444 
                                              e-mail: sika@cz.sika.com             e -mail: sika@sk.sika.com 

 

Pokyny pro zpracování 
Před aplikací SikaTack® Panel Fixing 
Tape  v celé délce vertikální sekce 
konstrukce musí být plochy dílů 
nutně předčištěny, předpřipraveny 
pro  SikaTack® Panel lepidla.  
 
Aplikace 

Již jednou aplikovaná páska nesmí 
být po odstranění opětovně používá-
na. Proto je důležité pozici pásky 
před nalepením pečlivě připravit.  
Zajistěte, aby páska byla v kontaktu 
s oběma  povrchy. Pokud nejsou díly 
vzájemně dobře polohovány, od-
straňte pásku, zlikvidujte ji  a s no-
vou páskou.aplikaci opakujte. 
SikaTack® Panel Fixing Tape  je 
kompatibilní se všemi produkty 
SikaTack® Panel systému.  
SikaTack® Panel Fixing Tape  lze 
použít pouze v profesionální oblasti 
provětrávaných fasád, po předcho-
zím důkladném testování a písem-
ném schválení technickým servisem 
Sika Industry, a to  na základě odpo-
vídajících projektových detailů.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Důležitá poznámka 

SikaTack® Panel Fixing Tape není 
strukturální komponent. Dlouhodobá 
pevnost je poskytována pouze se 
SikaTack® Panel lepidlem. Proto 
nikdy nezahrnujte mechanické hod-
noty pásky při výpočtu požadované 
dlouhodobé pevnosti. SikaTack® 
Panel Fixing Tape nesmí být použí-
vána pro strukturální zasklívání. 
 

Další informace 

Kopie následujících publikací jsou na 
vyžádání k dispozici 
- -  bezpečnostní list produktu 
- - SikaTack® Panel systém příručka 
 

Balení 

33 m role 3 x 12 mm 

 
Důležité 
Další údaje  o  chemickém  charakte-
ru  materiálu, toxikologii, ekologii, 
skladování, dopravě, likvidaci jsou  
obsaženy  v  bezpečnostním  listu  
materiálu. 

Měřené hodnoty 

Všechna technická data v tomto 
technickém listu jsou stanovena na 
základě laboratorních testů. Aktuálně 
naměřené hodnoty  se mohou od-
chylovat  vzhledem k odlišným pod-
mínkám měření mimo naší kontrolu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upozornění 
naše  technicko  uživatelské  písemné  či  
ústní  informace  a  poradenství  je  
sestaveno  na  základě  našeho nejlepší-
ho vědění , současného  stavu  znalostí  
z  oblasti  vývoje  chemických  produktů  
a  získaných dlouholetých  praktických  
zkušeností ze  spolupráce  s   výrobci  a  
opravnami  v  dané   oblasti . Naše  
doporučení  jsou  však  nezávazná, 
netvoří  žádný  právní  závazek  a  ne-
zbavují  kupujícího  možnosti  realizovat  
vlastní  zkoušky  našich  produktů  ve  
vztahu  ke  konstrukčním , technolog-
ickým  a  zpracovatelským  podmínkám  
realizace  a  to  zejména  s  ohledem  na  
práva  třetího . V  ostatních  záležitostech  
platí  všeobecná  ustanovení  obchodního  
zákoníku . V  případě  technických  in-
formací  se  obraťte  na  naše  oddělení  
Industry.  
 


